

県民会議 令和2年度4月から令和2年6月

NO	年	月日	勘定科目	適要	支払額	充当額 (政務活動分)	按分率 (%)	支出合計額
1	2	4月2日	事務費	灯油代	1,584	1,425	90	1,425
2	2	4月2日	事務費	収入印紙代	200	200	100	1,625
3	2	4月7日	交通費	有料道路通行代	150	150	100	1,775
4	2	4月7日	交通費	有料道路通行代	150	150	100	1,925
5	2	4月10日	事務費	事務所携帯代(2月分・3月分)	5,218	4,696	90	6,621
6	2	4月10日	人件費	令和2年3月分賃金	83,600	75,240	90	81,861
7	2	4月10日	人件費	令和2年3月分賃金	83,600	75,240	90	157,101
8	2	4月16日	事務費	電話料金(4月分)	11,866	10,679	90	167,780
9	2	4月16日	事務費	電気料金(4月分)	6,156	5,540	90	173,320
10	2	4月17日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	223,736
11	2	4月20日	事務費	事務機器リース	59,400	53,460	90	277,196
12	2	4月20日	事務費	事務機器リース印刷代	6,301	5,670	90	282,866
13	2	4月21日	事務費	事務所備品代	1,960	1,764	90	284,630
14	2	4月22日	事務費	事務所備品代	588	529	90	285,159
15	2	4月23日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(4月分)	10,000	10,000	100	295,159
16	2	4月23日	交通費	有料道路通行代	150	150	100	295,309
17	2	4月23日	交通費	有料道路通行代	150	150	100	295,459
18	2	4月27日	事務所費	来客用駐車場代(5月分)	5,000	4,500	90	299,959
19	2	4月27日	事務所費	来客用駐車場代(5月分)	8,000	7,200	90	307,159
20	2	4月27日	事務所費	事務所家賃(5月分)	30,000	27,000	90	334,159
21	2	4月27日	交通費	ガンリン代	3,870	3,483	90	337,642
22	2	4月27日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	337,889
23	2	4月28日	事務費	水道料金(2月～3月分)	4,334	3,900	90	341,789
24	2	5月7日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	392,205
25	2	5月7日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	445,665
26	2	5月7日	人件費	令和2年4月分賃金	83,600	75,240	90	520,905
27	2	5月7日	人件費	令和2年4月分賃金	83,600	75,240	90	596,145
28	2	5月9日	事務費	事務所備品代	9,204	8,283	90	604,428
29	2	5月11日	事務費	事務所携帯代(4月分)	3,005	2,704	90	607,132
30	2	5月12日	調査研究費	調査研究費	200,000	200,000	100	807,132
31	2	5月12日	広報費	ホームページ保守管理料(4月分)	5,500	4,400	80	811,532
32	2	5月12日	事務費	事務所備品代	4,337	3,903	90	815,435
33	2	5月20日	事務費	事務機器リース印刷代	4,771	4,293	90	819,728
34	2	5月22日	事務費	事務所備品代	207	186	90	819,914
35	2	5月22日	事務費	電話料金(5月分)	11,395	10,255	90	830,169
36	2	5月22日	事務費	電気料金(5月分)	4,946	4,451	90	834,620
37	2	5月22日	資料購入・作成費	パネルカラープリント代	17,600	17,600	100	852,220
38	2	5月25日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(5月分)	10,000	10,000	100	862,220
39	2	5月25日	事務所費	事務所家賃(6月分)	30,000	27,000	90	889,220
40	2	5月25日	事務所費	来客用駐車場代(6月分)	8,000	7,200	90	896,420

41	2	5月25日	事務所費	来客用駐車場代（6月分）	5,000	4,500	90	900,920
42	2	5月27日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	901,167
43	2	5月27日	交通費	高速道路代	3,690	3,690	100	904,857
44	2	5月27日	交通費	ガソリン代	3,750	3,375	90	908,232
45	2	6月2日	事務費	事務所備品代	3,270	2,943	90	911,175
46	2	6月2日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	961,591
47	2	6月4日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	1,015,051
48	2	6月5日	広報費	ホームページ保守管理料（5月分）	5,500	4,400	80	1,019,451
49	2	6月5日	事務費	事務所備品代	3,360	3,024	90	1,022,475
50	2	6月7日	事務費	事務所備品代	2,959	2,663	90	1,025,138
51	2	6月8日	事務所費	事務所修繕代	323,400	291,060	90	1,316,198
52	2	6月10日	事務費	郵送代	9,344	9,344	100	1,325,542
53	2	6月10日	事務費	事務所携帯代（5月分）	2,917	2,625	90	1,328,167
54	2	6月10日	人件費	令和2年5月分賃金	83,600	75,240	90	1,403,407
55	2	6月10日	人件費	令和2年5月分賃金	83,600	75,240	90	1,478,647
56	2	6月12日	事務費	事務所備品代	100	90	90	1,478,737
57	2	6月19日	事務費	事務所備品代	1,635	1,471	90	1,480,208
58	2	6月19日	資料購入・作成費	パネルカラープリント代	8,800	8,800	100	1,489,008
59	2	6月22日	事務費	電気料金（6月分）	4,834	4,350	90	1,493,358
60	2	6月22日	事務費	電話料金（6月分）	11,050	9,945	90	1,503,303
61	2	6月22日	事務費	水道料金（4月～5月分）	4,334	3,900	90	1,507,203
62	2	6月22日	調査研究費	忍郷友会年会費	5,000	5,000	100	1,512,203
63	2	6月22日	事務費	事務機器リース印刷代・事務機器保守契約料	49,394	44,454	90	1,556,657
64	2	6月23日	調査研究費	行田市倫理法人会会費（6月分）	10,000	10,000	100	1,566,657
65	2	6月29日	交通費	高速道路代	1,680	1,680	100	1,568,337
66	2	6月29日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	1,568,584
67	2	6月29日	交通費	ガソリン代	7,187	6,468	90	1,575,052
68	2	6月29日	事務所費	事務所家賃（7月分）	30,000	27,000	90	1,602,052
69	2	6月29日	事務所費	来客用駐車場代（7月分）	5,000	4,500	90	1,606,552
70	2	6月29日	事務所費	来客用駐車場代（7月分）	8,000	7,200	90	1,613,752
71	2	6月29日	調査研究費	調査研究費	50,000	50,000	100	1,663,752
72	2	6月30日	資料購入・作成費	埼玉県職員録購入費	754	754	100	1,664,506